1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​14.08.2017
       №  362
                                                                                г. Алейск

О внесении изменения в постановление

Администрации Алейского района

от  01.07.2016 №278 «Об утверждении
Порядка формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ,
 услуг для обеспечения муниципальных нужд

Алейского района Алтайского края»
    В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 18.07.2017 № 262  п о с т а н о в л я ю:

    1 . Внести изменение в постановление  Администрации Алейского района от  01.07.2016 №278 «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд Алейского района Алтайского края»:  из преамбулы исключить слова «постановлением Администрации Алтайского края от 24.06.2016 № 208 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Алтайского края».

    2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава Администрации района
С.Я. Агаркова
9
PAGE